
ZZS/063/18 

 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o odborné praxi uzavřené dne 22. 11. 2016 

 

Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy 

Se sídlem:   Korunní 98, 101 10, Praha 10 

IČ:    00638927 

DIČ:    CZ00638927 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Praha 2 

Číslo účtu:   xxxxxxxxxxxx 

Datová schránka:  2ya36ee 

Zastoupena:   MUDr. Petrem Kolouchem, MBA, ředitelem 

Příspěvková organizace zřízená hlavním městem Prahou, nezapsaná v obchodním rejstříku 

(dále jen ,,ZZS HMP “) 

 

Vysoká škola zdravotnická, o.p.s. 

Se sídlem:   Duškova 7, 150 00, Praha 5 

IČ:    272355301 

Bankovní spojení:        Komerční banka, a.s., 

Číslo účtu:                     xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Zastoupena:   Ing. Františkem Kuncem, PhD., ředitelem 

Zapsaná u Městského soudu v Praze pod sp. zn. 0367 

(dále jen ,,VŠZ“) 

 

(společně také jako ,,Smluvní strany“ a jednotlivě jako ,,Strana“) 

 

uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke 

Smlouvě o odborné praxi uzavřené dne 22. 11. 2016 (dále jen „Smlouva“).  

 



I. 

Předmět dodatku 

Na konci článku VI. Smlouvy bod 7 ruší a nahrazuje následujícím zněním: „Smluvní strany se 

dohodly, že za zajištění odborné praxe dle této smlouvy uhradí VŠZ za jednu osobu a jeden 

den ZZS HMP cenu dle aktuálního ceníku stanoveného ZZS HMP. Platba bude provedena 

vždy na konci odborného bloku odborné praxe. ZZS HMP vystaví vždy po skončení bloku 

odborné praxe fakturu/daňový doklad na částku odpovídající počtu osob a počtu dní praxe 

v příslušném bloku a zašle ji na adresu VŠZ uvedenou v záhlaví tohoto Dodatku. Splatnost 

faktury je 14 kalendářních dnů od data doručení faktury bezhotovostním převodem na účet 

ZZS HMP uvedený v záhlaví tohoto Dodatku. 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
(zákon o registru smluv), v platném znění.  
 

2. Obě smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, citovaném výše. Smluvní strany výslovně 
sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí ZZS HMP. 

 

3. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že žádná ze skutečností v dodatku uvedená není 
obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

4. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci práv a povinností vyplývajících 
z tohoto dodatku, se řídí právním řádem České republiky. 
 

5. Pokud se jakékoliv ustanovení tohoto dodatku stane neplatným, právně neúčinným nebo 
nevymahatelným, zůstanou zbývající ustanovení v plné platnosti a účinnosti. Smluvní 
strany se dohodly nahradit neplatné, právně neúčinné a nevymahatelné ustanovení 
takovými platnými, právně účinnými a vymahatelnými ustanoveními, jež se svým 
významem co nejvíce přiblíží smyslu a účelu dotčených ustanovení. 

 

6. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tento dodatek byl uzavřen na základě 
vzájemné dohody a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek jakéhokoli druhu a na důkaz toho smluvní strany připojují své podpisy. 

 

 



7. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží  
po jednom vyhotovení. 
 

8. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněna. 
 

9. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, že rozumí jeho obsahu a s tímto 
obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

 

 

V Praze dne :                                                                                              V Praze dne : 

 

 

 

 

 

…………………………………………….                                               ………………………………………………….. 

Ing. František Kunc, ředitel                                                      MUDr. Petr Kolouch, MBA, ředitel 

                  VŠZ                                                                                                     ZZS HMP 

 

 


